
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ                           
 

 
26.05.2021                                 г. Енисейск                                        № 9-73  
 

 

О рассмотрении Протеста Енисейской межрайонной прокуратуры на 

Решение Енисейского городского Совета депутатов от 31.10.2013 № 51-349 

«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников 

муниципальных учреждений города Енисейска» 

 

 

Рассмотрев Протест  Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение 

Енисейского городского Совета депутатов от 31.10.2013 № 51-349 «Об 

утверждении Положения о системе оплаты труда работников 

муниципальных учреждений города Енисейска», руководствуясь статьями 

30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 
Протест Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение Енисейского 

городского Совета депутатов от 31.10.2013 № 51-349 «Об утверждении 

Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений 

города Енисейска» отклонить. 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 


